
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

21 

10 

74 

44 

94 

27 

158 

49 

5 

9 

14 

20 

Nome 

FASO FILIPPO 

BIRRIOLO GIUSEPPE 

SIMONE SALVATORE 

PAGOTO GIANFRANCO 

LETA ANGELO 

CANINO SIMONA 

LAGANA' ANTONIO 

STABILE NICOLA 

CACCIATORE SIMONE 

CALANDRINO GIOELE 

BUTERA GIUSEPPE 

BLUNDA PIETRO 

Classe 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

11 

4 

Diff 

2.059 

7.810 

10.078 

22.862 

24.062 

24.489 

35.240 

36.435 

4 Giri 

11 Giri 

15 Giri 

Tempo Totale 

8:40.853 

8:42.912 

8:48.663 

8:50.931 

9:03.715 

9:04.915 

9:05.342 

9:16.093 

9:17.288 

7:20.653 

2:32.839 

6.148 

Tempo Migliore 

33.804 

33.792 

34.340 

34.034 

35.299 

35.201 

35.077 

34.433 

35.886 

36.142 

35.568 

Velocità Migliore 

85,197 

85,227 

83,867 

84,621 

81,589 

81,816 

82,105 

83,641 

80,254 

79,686 

80,972 

- 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.059 

Velocità  Media 

82,941 

Miglior tempo sul giro 

33.792 

Velocità Migliore 

85,227 

Giro Migliore di 

10 - BIRRIOLO GIUSEPPE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

4' Prova Camp Reg Citt Sic Kart Alcamo 

125 NEW ENTRY U35 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:55:17 

Circuito Cittadino Alcamo 0,800 Km. 

31/07/2016 15:45 


